PRODUITS
CATALOGUE 2025 1er Semestre
www.sousvideconsulting.fr Sous Vide Consulting ©
Chers
Client(e)s
Sous Vide Consulting est heureux de vous
présenter ce catalogue qui est le fruit de
nos 16 années d’existence.

SC200300 200 x 300 mm 12,00 € HT* - 57,50 € HT* -
SC200350 200 x 350 mm 15,00 € HT* - 73,00 € HT* -
SC250400 250 x 400 mm 20,00 € HT* 47,00 € HT* - -
SC300400 300 x 400 mm 23,00 € HT* 54,75 € HT* - -
SC400600 400 x600 mm 45,00 € HT* - 210,00 € HT* -
Sacs de Cuisson Lisses +121°C, 80 microns
-40°C jusqu’à 121°C
Sacs souples, 3 soudures, transparents, conçus pour la cuisson sous vide d’aliments. Les sacs permettent
également la conservation à froid, la congélation, la surgélation ainsi que la remise en température.
Pour machine sous vide à cloche, uniquement.
Sous Vide Consulting devient votre fournisseur de sacs sous vide...
Nous entretenons et réparons gratuitement* votre thermoplongeur SWID ou SWID Premium
(voir page 4), même au-delà de la période de garantie de 2 ans.
(*) Sous certaines conditions.
Rèf. Dimensions Prix**/100 Sacs Prix /200 Sacs Prix /250 Sacs Prix /500 Sacs Prix /1.000 Sacs
SCO150200 150 x 200 mm 3,80 € HT* - - - 38,00 € HT*
SCO200300 200 x 300 mm 6,00 € HT* - - 30,00 € HT* -
SCO300300 300 x 300 mm 11,00 € HT* - 27,50 € HT* - -
SCO300400 300 x 400 mm 12,20 € HT* - 30,50 € HT* - -
SCO300600 300 x 600 mm 24,50 € HT* 49,00 € HT* - - -
SCO400400 400 x 400 mm 19,50 € HT* 39,00 € HT* - - -
SCO400600 400 x600 mm 30,00 € HT* 60,00 € HT* - - -
Sacs de Conservation Lisses, 90 microns
Sacs souples, 3 soudures, pour machine sous vide à cloche, uniquement.
-18°C à +70°C
(**) Les prix pour 100 sacs de conservation sont mentionnés à titre indicatif.
Les sacs de conservation sont exclusivement vendus par carton de 200, 250, 500 ou 1.000 sacs (selon les références).
Les sacs de cuisson lisses sont vendus soit par lot de 100 sacs soit par carton de 250, 500 ou 1.000 sacs (selon les références).
NOUS ENTRETENONS ET RÉPARONS GRATUITEMENT*
VOTRE THERMOPLONGEUR SWID
13 Sous Vide Consulting | www.sousvideconsulting.fr | info@sousvideconsulting.com
Rèf. Applications Remarques Dimensions Prix /100 Sacs Prix /500 Sacs
SCR180250 Magrets, pigeons,
poissons
Vendu par lot de 100
sacs ou par
carton de 500 sacs.
180 x 250 mm 18,00 € HT* 83,00 € HT*
SCR200300 Poissons, soles... 200 x 300 mm 24,00 € HT* 110,00 € HT*
SCR200500 Foie gras 200 x 500 mm 35,00 € HT* 165,00 € HT*
SCR250600 Saumon roulé,  rôtis... 250 x 600 mm 48,00 € HT* 225,00 € HT*
SCR300600 Saumon entier 300 x600 mm 60,00 € HT* 285,00 € HT*
SCR400650 Jambon 400 x 650 mm 70,00 € HT* 340,00 € HT*
Sacs de Cuisson Lisses, Rétractables  +100°C, 50 microns
-40°C jusqu’à 100°C
Sacs souples, tubulaires (une soudure droite), transparents, Rétractation longitudinale: 30% à 80°C, 45% à 90°C.
Conçus pour la cuisson sous vide d’aliments. Les sacs permettent également la conservation à froid, la congélation,
la surgélation ainsi que la remise en température dans un bain-marie. Pour machine sous vide à cloche, uniquement.
Entonnoir pour sac sous vide
Rèf: ENT-8L - Prix: 119,50 € HT*
Acier 18/10
Diamètre sortie: 10 cm
Hauteur support: 38 cm
100 Gants jetables en Nitrile
Noirs ou bleus, vente à l’unité
ou en gros sur palette. Nous
consulter pour un devis.
Etiquettes grand froid
Rèf: LABEL1 - Prix: 20,00 € HT*
Rouleau de 1.000 étiquettes
Dim.: 39 x 57 mm
-40°C à + 60°C
SVC
Sous Vide
Consulting
Rèf. Dimensions Prix /100 Sacs
SCG150250 150 x 250 mm 12,00 € HT*
SCG200300 200 x 300 mm 17,00 € HT*
SCG250350 250 x 350 mm 24,70 € HT*
SCG250700 250 x 700 mm 42,00 € HT*
SCG300300 300 x 300 mm 25,50 € HT*
SCG300400 300 x 400 mm 33,00 € HT*
Sacs de Cuisson (et conservation) Gaufrés +100°C, 100 microns
Sacs souples, 3 soudures, pour la cuisson et la conservation des aliments.
Pour machine sous vide à aspiration extérieure mais aussi machine à cloche.
-18°C à +100°C